公告编号：2020-016

证券代码：430323 证券简称：天阶生物 主办券商：中泰证券

北京世贸天阶生物科技股份有限公司

新适应症申报侵权公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、重大事件内容：

经查询国家药品监督管理局药品审评中心获悉，公司全资子公司——世贸

天阶制药（江苏）有限责任公司在未经本公司董事会授权、股东大会批准的情

况下擅自将公司拥有专利技术“注射用替奈普酶”新适应症的申报企业中增加

了江苏丰华生物制药有限公司。

公司监事会后续会采取法律手段打击上述侵权行为，追究相关人员的责

任，以维护公司和股东的合法权益。

北京世贸天阶生物科技股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 15 日